
Priedas: EBPO Kovos su kyšininkavimu konvencijos šalių suskirstymas pagal Konvencijos 

įsipareigojimų vykdymą 

 

Aktyvus įsipareigojimų vykdymas: (4  šalys) 22.8 % 

Jungtinės Amerikos Valstijos 

Vokietija 

Jungtinė Karalystė 

Šveicarija 

Vidutiniškas įsipareigojimų vykdymas: (6 šalys) 8.8% 

Italija 

Kanada 

Australija 

Austrija 

Norvegija 

Suomija 

Ribotas įsipareigojimų vykdymas: (9 šalys) 12.7% 

Prancūzija 

Nyderlandai 

Pietų Korėja 

Švedija 

Vengrija  

Pietų Afrikos Respublika** 

Portugalija** 

Graikija** 

Naujoji Zelandija  

Žemas įsipareigojimų vykdymo lygis 

arba įsipareigojimų nevykdymas: (20 countries) 20.4% 

Japonija 

Rusija*** 

Ispanija 

Belgija 

Meksika 

Brazilija 

Airija 

Lenkija 

Turkija 

Danija 

Čekija  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Islandija tyrime nebuvo vertinta, kadangi jos pasaulio eksporto rinkoje užimama dalis per maža 

tam, jog būtų galima išskirti skirtumus tarp įsipareigojimų vykdymo kategorijų. Tas pats taikoma 

ir Latvijai dėl mažos pasaulio eksporto rinkos užimamos dalies bei per trumpo laikotarpio nuo 

prisijungimo prie Konvencijos. 

** Be didesnių nusikalstamų atvejų paminėjimo per pastaruosius ketverius metus, šalis nėra 

klasifikuojama kaip vidutiniškai vykdanti įsipareigojimus. Taip pat, be atvejų, kuomet buvo 

pritaikytos reikšmingos sankcijos už nusižengimus per paskutinius ketverius metus, šalis 

neklasifikuojama kaip aktyvi įsipareigojimų vykdytoja. 

*** Rusijoje Konvencija įsigaliojo 2012 m. balandį, Kolumbijoje 2013 m. sausį, Latvijoje 2014 

m. gegužę, todėl reikalavimai šioms šalims buvo proporcingai sumažinti. 

 

 

Liuksemburgas 

Argentina  

Čilė 

Izraelis 

Slovakija 

Kolumbija***  

Slovėnija 

Bulgarija 

Estija 


